2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.___.2017                       г. Лесозаводск                                  			         № -     НПА

О признании утратившим силу постановления администрации Лесозаводского  городского округа от 14.12.2016 № 1862-НПА «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий»

В соответствии с распоряжением администрации Лесозаводского городского округа от 10.08.2017 № 157-р «О мониторинге правовых актов администрации Лесозаводского городского округа», в целях оценки нормативного правового акта во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами, администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: Par14]1. Признать утратившим силу постановление администрации Лесозаводского  городского округа от 14.12.2016 № 1862-НПА «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

Глава администрации
Лесозаводского  городского округа                                               А.С. Суханов